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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 154.68 m?
Powierzchnia uzytkowa 149.09 m?
Powierzchnia zabudowy 146.51 m?
Powierzchnia dachu 244 m?
Kubatura 538.50 m?
Wymiary budynku 12.30 x 14.10 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 9.12 m
Wymiary dzialki 20.30 x 22.10 m

Opis projektu

Samuel G1 to nowoczesny dom ze $Swietnie zorganizowanym ukladem
funkcjonalnym, w ktérym doskonale odnajda sie mitosnicy przestronnych,
Swietlistych wnetrz. Atrakcyjna czescia projektu jest przytulny taras z
dekoracyjnym kominkiem zewnetrznym, przy ktéry domownicy odpoczywaja i
spotykaja sie z przyjaciotmi.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od

budynku do granicy dziatki.
Szczegdty wzakiadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 93.37 m?

Wiatrolap
Garaz

Hol / schody
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Gabinet
tazienka

Kotlownia

Poddasze 61.31 m?

Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Samuel G1
(wersja katalogowa )

6.28 m?
18.64 m?
16.40 m?
11.30 m?

2.77 m?
16.13 m?
17.46 m?
14.70 m?

2.74 m?

5.59 m?

4.61 m?
17.70 m?
18.14 m?
14.21 m?

6.65 m?



